ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ DUY TIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:         /UBND-VP

V/v lịch trực phòng, chống dịch Covid-19 Duy Tiên, ngày 22 tháng 11 năm 2021
Kính gửi:

 - Thường trực HĐND thị xã;
 - Lãnh đạo UBND thị xã;
 - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;
 - Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã

Văn phòng HĐND&UBND thị xã thông báo Lịch trực phòng, chống dịch Covid-19 của UBND thị xã từ ngày 22/11/2021 đến ngày 28/11/2021 như sau:
 - Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày hôm trước đến 7 giờ 30 phút ngày hôm sau (đối với thứ 7 và Chủ nhật trực 24/24 giờ).

Họ và tên, chức vụ Điện thoại Thứ 2
Ngày 22/11

Thứ 3
Ngày 23/11

Thứ 4
Ngày 24/11

Thứ 5
Ngày 25/11

Thứ 6
Ngày 26/11

Thứ 7
Ngày 27/11

Chủ nhật
Ngày 28/11

Lãnh đạo UBND thị xã

 - Đ/c Ngô Văn Liên
Chủ tịch UBND thị xã 0912087269 x x

 - Đ/c Vũ Trí Thức
Phó CT HĐND thị xã 0983029359 x x

 - Đ/c Nguyễn Quý Hùng
Phó CT UBND thị xã 0978822935 x x x

Văn phòng HĐND&UBND
thị xã

 - Đ/c Nguyễn Thanh Bình
Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã 0919558575 x

 - Đ/c Ứng Văn Thanh
Phó Chánh VP HĐND&UBND thị xã 0985791465 x

 - Đ/c Nguyễn Hồng Thủy - Lái xe
0913577510 x x x

 - Đ/c Nguyễn Duy Hưng - Lái xe
0973115299 x x

Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị

 - Đ/c Trần Hữu Thắng
Trưởng phòng Y tế 0942980367 x

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

 -Đ/c Nguyễn Văn Khuyến
Trưởng phòng Lao động - TB&XH 0913343957

x

 - Đ/c Vũ Mạnh Hải
Trưởng phòng Quản lý đô thị 0904469429 x

 - Đ/c Phạm Văn Thập
Trưởng phòng Kinh tế 0974086749 x

 - Đ/c Trịnh Vũ Trung
Trưởng phòng Nội vụ 0913084406 x

 - Đ/c Nguyễn Mạnh Đạt
 Trưởng phòng TN&MT 0975658866

Văn phòng HĐND&UBND thị xã trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Thường trực Thị ủy (báo cáo);
 - UBND các xã, phường;
 - Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
 CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Thanh Bình

Thủ trưởng các cơ quan,
đơn vị

Họ và tên, chức vụ Điện thoại Thứ 2
Ngày 22/11

Thứ 3
Ngày 23/11

Thứ 4
Ngày 24/11

Thứ 5
Ngày 25/11

Thứ 6
Ngày 26/11

Thứ 7
Ngày 27/11

Chủ nhật
Ngày 28/11

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2021-11-21T17:23:15+0700

		2021-11-22T11:14:17+0700

		2021-11-22T11:14:17+0700